[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» июня 2018 г.

№ 275

п. Оссора

	«Об утверждении состава Общественного совета при администрации Карагинского муниципального района»

Руководствуясь постановлением главы администрации Карагинского муниципального района от 19.08.2014 года «Об утверждении Порядка образования Общественного совета при администрации Карагинского муниципального района и Положения об Общественном совете при администрации Карагинского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при администрации Карагинского муниципального района, (согласно приложению к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «интернет».

Глава Карагинского
муниципального района

В.Н. Гаврилов
Приложение к постановлению

администрации Карагинского муниципального района
от «08» июня 2018 г. № 275
Состав

Общественного совета при администрации

Карагинского муниципального района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы и должность

	1.
	Горелкина

Наталья Николаевна
	Оператор Единой дежурно-диспетчерской службы администрации Карагинского муниципального района

	2.
	Дырова

Елена Георгиевна
	Безработная

	3.
	Кузнецова

Надежда Станиславовна
	Начальник цеха ЛТЦ № 7 ОАО «Ростелеком».

	4.
	Окунева

Татьяна Юрьевна
	Директор КГКУ «Центр занятости населения Карагинского района»

	5.
	Елисеев

Алексей Николаевич
	Заместитель начальника Филиала «Аэропорт Оссора» ФКП «Аэропорты Камчатки»

	6.
	Карпейкин

Евгений Юрьевич
	Заместитель начальника по ЭД Оссорского энергоузла АО «ЮЭСК»

	7.
	Гузенко

Александр Александрович
	Мастер тепло - механического оборудования Оссорского энергоузла АО «ЮЭСК»

	8.
	Салахов

Валерий Валерьевич
	Начальник филиала ПСО по Карагинскому району КГКУ «ЦОД»